ระยะเวลาการอบรมจำนวน 90 ชั่วโมง จัดอบรมระหว่างวันที่ 7 พฤษภาคม – 22 สิงหาคม 2569 
เฉพาะวันเสาร์ เวลา 13.00 - 17.30 น. ณ สถาบันบัณฑิตพัฒนบริหารศาสตร์ และโรงแรม Grande Centre 
Point Lumphini (MRT ลุมพินี) 

8. ค่าธรรมเนียมการฝึกอบรม 
 ค่าธรรมเนียมการอบรม คนละ 79,500 บาท (เจ็ดหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมค่ากิจกรรม
ปฐมนิ เทศและค่าที่ พักต่างจังหวัด 2 วัน 1 คืน ค่าอาหารกลางวัน อาหารว่าง และการศึกษาดูงาน
ภายในประเทศ ทั้งนี้ไม่รวมค่าศึกษาดูงานต่างประเทศ (ถ้ามี) และค่ากิจกรรมกลุ่มที่ผู้เรียนจัดเอง ตลอด
ระยะเวลาการอบรม (ยกเว้นภาษี 3 % ไม่ต้องหักภาษี ณ ที่จ่าย)